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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 8:16.54  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /
Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 10:22.88 455 II
2. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 11:13.63 360 II
3. ЛЕДНЕВА, Анастасия 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 11:56.03 300 III

Год рождения 2009

1. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 9:45.84 547 I
2. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 10:42.83 414 II

Год рождения 2010

1. ПАНАСЮК, Анна 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 10:53.50 394 II
2. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 11:20.03 350 II
3. ЛИ, Милана 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 12:37.69 253 III

Год рождения 2011

1. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 10:15.77 471 II

Год рождения 2013

1. СТРОГАНОВА, Ангелина 13 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 15:11.38 145 I юн

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 7:45.64  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /
Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 8:56.93 563 I
2. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 9:08.36 528 I
3. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 9:20.91 494 I
4. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 9:28.07 475 II
5. ДМИТРИЕВ, Егор 08 ПК "Волна" 9:28.16 475 II

Год рождения 2009

1. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 9:21.80 491 I
2. СОЛДАТОВ, Матвей 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 9:48.27 428 II
3. ГРИБАНОВ , Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 10:09.40 385 II

Год рождения 2010

1. СКАЛЫГА, Егор 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 9:38.28 450 II
2. КАШИН, Никита 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 11:21.04 276 III
3. ФОМИН, Елисей 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 13:54.23 150 I юн
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2011

1. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 10:14.09 376 II
2. ЗАХАРОВ, Семен 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 12:02.36 231 III
3. КОТОВ, Владимир 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 13:15.86 172 I юн
4. ШЕПЕЛЕВ, Матвей 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 13:41.49 157 I юн

Год рождения 2012

1. ДАВЫДОВ, Максим 12 Юкиор 2 12:48.38 192 I юн
2. КОНОВАЛЬЧИК, Кирилл 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 15:26.14 109 II юн

Год рождения 2013

1. КОСЫХ, Илья 13 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 13:27.50 165 I юн
2. ДРЕНИН, Мефодий 13 ПК "Волна" 13:32.54 162 I юн
3. УФИМЦЕВ, Вячеслав 13 ПК "Волна" 13:34.16 161 I юн
4. ЕФРЕМОВ, Артем 13 ПК "Волна" 13:38.84 158 I юн
5. ПЕРЕСКОКОВ, Алексей 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 15:15.16 113 II юн

Дистанция 3 Женщины, 200m Комплексное плавание 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:24.69 597 КМС
2. ВЕДРОВА, Милана 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:34.75 488 I
3. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 2:36.60 471 I

Год рождения 2009

1. КОСЫХ, Анастасия 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:24.51 599 КМС
2. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 3:03.80 291 III
3. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 3:19.57 227 III

Год рождения 2010

1. ХОХРЕВА, Надежда 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:40.00 441 II
2. КИСЕЛЕВА, Александра 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:40.44 438 II
3. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:45.57 398 II

Год рождения 2011

1. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:52.81 350 II
2. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 3:00.25 308 III
3. ЗАХАРОВА, Влада 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 3:28.06 200 I юн

Год рождения 2012

1. ВЕДРОВА, Анна 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:47.43 385 II
2. МАРКОВА, Мария 12 ПК "Волна" 3:21.91 219 III
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 3, Женщины, 200m Комплексное плавание

Год рождения 2013

1. ВЕТКАЛОВА, Вероника 13 ПК "Волна" 3:09.83 264 III
2. ПОДПРУГИНА, Варвара 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 3:28.95 198 I юн
3. ЛАДАН, Валерия 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 4:02.08 127 II юн
4. ЯКУНИНА, Виктория 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 4:09.13 117 II юн
5. УЛЬЯНОВА, Екатерина 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 4:21.21 101 II юн

Дистанция 4 Мужчины, 200m Комплексное плавание 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 1:56.37  /  Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /
Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /
Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2008 и старше

1. БОРОДИН, Владимир 08 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:15.20 533 I
2. МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:24.91 433 II
3. ЗАХАРОВ, Вадим 08 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:36.40 344 II
4. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:40.57 318 II

Год рождения 2009

1. МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:21.43 465 I
2. БИРГЕР , Гавриил 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:39.13 326 II
3. ИГУШЕВ, Леонид 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:40.77 317 II
4. ВИНОКУРОВ, Кирилл 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:47.85 278 III
5. КОЛЫШКИН, Матвей 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:56.88 238 III

Год рождения 2010

1. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:20.93 470 I
2. СИТНИКОВ, Илья 10 ПК "Волна" 2:33.10 367 II
3. ГРАЧЕВ, Данил 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:37.96 334 II
4. ЩЕРБАКОВ, Владислав 10 ПК "Волна" 2:49.37 271 III
5. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:49.50 270 III

Год рождения 2011

1. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:38.98 327 II
2. КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 3:04.21 210 III
3. САМУСЕВ, Никита 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 3:08.23 197 I юн
4. КАБУРОВ, Марат 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 3:30.94 140 II юн

Год рождения 2012

1. НАСЫРОВ, Тимофей 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:33.04 367 II
2. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:52.11 258 III
3. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 3:02.74 215 III
4. ГРОШЕВ , Константин 12 Юкиор 2 3:09.11 194 I юн
5. АГИШЕВ, Денис 12 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 3:54.41 102 II юн
6. ШЕВЫРЕВ, Никита 12 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 3:58.33 97 II юн
7. УШАКОВ, Кирилл 12 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 4:03.50 91 II юн
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 4, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Год рождения 2013

1. МИХАЙЛОВ, Артур 13 Юкиор 2 3:09.96 192 I юн
2. КУЗНЕЦОВ, Иван 13 Юкиор 2 3:10.09 191 I юн
3. БЕЛОВ, Вадим 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 3:13.11 182 I юн
4. КОНЕВ, Дмитрий 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 3:26.40 149 I юн
5. КРИВОШЕЕВ, Илья 13 ПК "Волна" 3:35.96 130 II юн
6. СУРГУТСКОВ, Арсений 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 4:13.11 81 III юн

Дистанция 5 Женщины, 100m Баттерфляй 2010 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК : 56.81  /  Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:10.76 459 II

Дистанция 6 Мужчины, 100m Баттерфляй 2010 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК : 50.66  /  Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КЛИМЕНОК, Никита 05 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 58.90 533 I
2. ДМИТРИЕВ, Егор 08 ПК "Волна" 1:02.81 440 II
3. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:03.26 430 II
4. СУСЛОВ, Андрей 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:12.83 282 III

Дистанция 7 Женщины, 100m На спине 2010 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК : 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КОСЫХ, Анастасия 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:06.00 575 КМС
2. АНДРЕЕВА, Валерия 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:11.01 461 I
3. КИСЕЛЕВА, Александра 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 1:12.32 437 I
4. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:16.11 375 II
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 8 Мужчины, 100m На спине 2010 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК : 52.48  /  Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. УФИМЦЕВ, Станислав 08 ПК "Волна" 1:06.10 390 II
2. ЦУПИК, Григорий 08 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:07.18 372 II
3. ЗАХАРОВ, Вадим 08 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 1:07.69 363 II
4. БИРГЕР , Гавриил 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 1:11.77 305 II
5. ЩЕРБАКОВ, Владислав 10 ПК "Волна" 1:16.75 249 III
6. УЛЬЯНОВ, Владимир 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:37.68 121 II юн

Дистанция 9 Женщины, 100m Брасс 2010 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК : 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ВЕДРОВА, Милана 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:17.88 513 I
2. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:25.46 388 II
3. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:27.03 367 II
4. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:28.10 354 II
5. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 1:33.47 296 III

Дистанция 10 Мужчины, 100m Брасс 2010 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК : 58.98  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:07.57 547 I
2. КАСИМОВ, Никита 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:09.25 508 I
3. КОЛЫШКИН, Матвей 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 1:17.76 359 II
4. ВИНОКУРОВ, Кирилл 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 1:22.90 296 III
5. ИГУШЕВ, Леонид 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:27.32 253 III
6. СИНЮГИН, Егор 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:33.88 204 I юн
7. МУРТАЗИН, Амир 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:34.56 199 I юн
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 11 Женщины, 100m Вольный стиль 2010 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК : 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 1:02.40 522 I
2. АНДРЕЕВА, Валерия 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:04.24 478 I
3. ХОХРЕВА, Надежда 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:06.05 440 II
4. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:06.61 429 II
5. ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 1:09.88 371 II
6. ПАНАСЮК, Анна 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 1:12.67 330 III

Дистанция 12 Мужчины, 100m Вольный стиль 2010 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК : 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

1. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 55.11 538 I
2. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 55.78 519 I
3. ЯШИН, Виктор 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 57.97 462 II
4. КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна" 58.32 454 II
5. КОРЧЕВ, Александр 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 58.51 450 II
6. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:01.55 386 II
7. ГРАЧЕВ, Данил 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 1:02.73 365 II
8. КИРА, Владислав 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:03.57 350 III
9. КАЧАНЕНКО, Алексей 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:03.84 346 III

10. ЛОСЬ, Илья 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:09.99 262 III
11. СЕННИК, Глеб 08 Юкиор 2 1:13.74 224 I юн
12. ПОЛКОВ, Дмитрий 10 Юкиор 2 1:16.74 199 I юн
13. БЕЛОВ, Данил 10 Юкиор 2 1:18.53 186 I юн
14. ВОРОНЦОВ, Олег 10 Юкиор 2 1:37.61 96 II юн

Дистанция 13 Женщины, 50m Баттерфляй 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 25.64  /  Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /
Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2012

1. МАРКОВА, Мария 12 ПК "Волна" 41.93 196 I юн

Год рождения 2013

1. БОЛЬШАКОВА, Анастасия 13 ПК "Волна" 55.97 82 III юн
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 14 Мужчины, 50m Баттерфляй 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 22.87  /  Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /
Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. КЛИМЕНОК, Никита 05 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 26.52 551 I
2. БОРОДИН, Владимир 08 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 28.32 452 II
3. СИТНИКОВ, Илья 10 ПК "Волна" 30.44 364 III

Год рождения 2012

1. КОШЕЛЕВ, Владимир 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 35.53 229 I юн

Год рождения 2013

1. КУЗНЕЦОВ, Иван 13 Юкиор 2 43.75 122 II юн
2. ПЕРЕСКОКОВ, Алексей 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 52.62 70 III юн

Дистанция 15 Женщины, 50m На спине 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 27.56  /  Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /
Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 37.07 316 III

Год рождения 2012

1. ВЕДРОВА, Анна 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 33.56 426 II
2. САЛОМАТИНА, Мария 12 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 1:00.47 72 III юн

Год рождения 2013

1. ВЕТКАЛОВА, Вероника 13 ПК "Волна" 39.02 271 III
2. СТРОГАНОВА, Ангелина 13 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 44.60 181 I юн
3. УЛЬЯНОВА, Екатерина 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 51.70 116 II юн

Дистанция 16 Мужчины, 50m На спине 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 24.45  /  Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /
Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. УФИМЦЕВ, Станислав 08 ПК "Волна" 30.06 403 II
2. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 30.50 386 II
3. НАЗАРОВ, Виталий 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 31.01 367 II
4. УЛЬЯНОВ, Владимир 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 42.94 138 II юн
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 16, Мужчины, 50m На спине

Год рождения 2013

1. БЕСЧАСТНЫХ, Тимофей 13 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50.61 84 II юн
2. СУРГУТСКОВ, Арсений 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 54.35 68 III юн

Дистанция 17 Женщины, 50m Брасс 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 30.62  /  Норматив МС 12 +: 32.65  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /
Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 37.91 427 II
2. ЛИ, Милана 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 42.82 296 III

Год рождения 2011

1. СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 42.01 314 III
2. БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 43.09 291 III

Год рождения 2013

1. ЛАДАН, Валерия 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 53.97 148 II юн
2. ЯКУНИНА, Виктория 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 54.97 140 II юн

Дистанция 18 Мужчины, 50m Брасс 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 26.87  /  Норматив МС 12 +: 28.45  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /
Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 32.27 462 II
2. КАСИМОВ, Никита 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 32.44 454 II
3. СИНЮГИН, Егор 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 43.19 192 I юн

Год рождения 2011

1. ЗАХАРОВ, Семен 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 42.63 200 I юн
2. КУГАЕВСКИЙ, Роман 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 53.78 99 II юн

Год рождения 2012

1. РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 42.22 206 I юн
2. ГРОШЕВ , Константин 12 Юкиор 2 43.01 195 I юн
3. УШАКОВ, Кирилл 12 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 47.73 142 II юн
4. АГИШЕВ, Денис 12 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 54.07 98 II юн
5. ШЕВЫРЕВ, Никита 12 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 1:01.35 67 III юн
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 18, Мужчины, 50m Брасс

Год рождения 2013

1. МИХАЙЛОВ, Артур 13 Юкиор 2 46.92 150 II юн
2. КРИВОШЕЕВ, Илья 13 ПК "Волна" 51.20 115 II юн
3. ДРЕНИН, Мефодий 13 ПК "Волна" 54.11 98 II юн
4. КИРА, Алексей 13 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 54.57 95 II юн

Дистанция 19 Женщины, 50m Вольный стиль 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /
Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. СИТНИКОВА, Софья 08 ПК "Волна" 28.42 525 II
2. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 29.04 492 II
3. ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 32.38 355 III

Год рождения 2011

1. КОНОВАЛОВА, Валерия 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 30.16 439 II
2. ЗАХАРОВА, Влада 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 39.84 190 II юн

Год рождения 2013

1. ПОДПРУГИНА, Варвара 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 38.38 213 I юн
2. БОЛЬШАКОВА, Анастасия 13 ПК "Волна" 47.79 110 II юн
3. ДИДУХ, Стефания 13 Школа плавания кроль 47.80 110 II юн

Дистанция 20 Мужчины, 50m Вольный стиль 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Норматив МСМК 14 +: 21.29  /  Норматив МС 12 +: 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /
Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25

Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 25.47 495 II
2. МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 26.47 441 II
3. КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна" 26.53 438 II
4. ЯШИН, Виктор 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 26.74 428 II
5. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 26.78 426 II
6. КОРЧЕВ, Александр 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 26.99 416 II
7. СОЛДАТОВ, Матвей 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 27.09 412 III
8. КОВАЛЕВ, Вячеслав 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 27.38 399 III
9. КИРА, Владислав 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 28.35 359 III

10. ГРИБАНОВ , Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 28.92 338 III
11. СКАЛЫГА, Егор 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 29.64 314 I юн
12. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 30.62 285 I юн
13. ЛОСЬ, Илья 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 31.00 275 I юн
14. СЕННИК, Глеб 08 Юкиор 2 32.11 247 I юн
15. ПОЛКОВ, Дмитрий 10 Юкиор 2 32.30 243 I юн

МУРТАЗИН, Амир 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 32.30 243 I юн
17. ФОМИН, Елисей 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 32.66 235 I юн
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Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

Дистанция 20, Мужчины, 50m Вольный стиль, 2010 и старше

Место Год рождения Время Очки

18. КАШИН, Никита 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 33.33 221 I юн
19. БЕЛОВ, Данил 10 Юкиор 2 33.98 208 I юн
20. ВОРОНЦОВ, Олег 10 Юкиор 2 42.26 108 II юн

Год рождения 2011

1. ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 29.60 315 I юн
2. БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 30.18 298 I юн
3. КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 32.15 246 I юн
4. САМУСЕВ, Никита 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 33.47 218 I юн
5. ШУШУНОВ, Максим 11 Юкиор 2 34.84 193 I юн
6. КОТОВ, Владимир 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 35.23 187 I юн
7. ШЕПЕЛЕВ, Матвей 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 37.46 155 II юн
8. КАБУРОВ, Марат 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 38.02 149 II юн
9. ГРИБАНОВ , Евгений 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 40.92 119 II юн

Год рождения 2012

1. НАСЫРОВ, Тимофей 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 28.81 342 III
2. ДАВЫДОВ, Максим 12 Юкиор 2 34.28 203 I юн
3. ПЕРЕЦ, Богдан 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 39.38 134 II юн
4. КОНОВАЛЬЧИК, Кирилл 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 40.25 125 II юн
5. ВОРОСЦОВ, Михаил 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 46.24 82 III юн
6. ЛЕВЧЕНКО, Кирилл 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 49.63 67 III юн
7. ИГУШЕВ, Михаил 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 54.21 51 III юн

Год рождения 2013

1. БЕЛОВ, Вадим 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 37.18 159 II юн
2. КОНЕВ, Дмитрий 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 37.46 155 II юн
3. ЕФРЕМОВ, Артем 13 ПК "Волна" 37.69 153 II юн
4. КОСЫХ, Илья 13 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 38.09 148 II юн
5. УФИМЦЕВ, Вячеслав 13 ПК "Волна" 38.88 139 II юн

Дистанция 21 Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание 2013 и старше
24.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Время Очки

2010 и старше

1. МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 1:58.02 541
КОСЫХ, Анастасия 09 КЛИМЕНОК, Никита 05
КАСИМОВ, Никита 08 ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05

2. ПК "Волна" 2 ПК "Волна" 2:01.08 501
СИТНИКОВА, Софья 08 КУЗЬМИН, Роман 08
ШТРАК, Дмитрий 06 ПОПОВА, Анна 09

3. МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. 3 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:02.48 484
МАНВЕЛЯН, Аркадий 08 ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04
ВЕДРОВА, Милана 07 СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07

4. МБУ СК "Дружба - Нестерова А.С. 5 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:02.60 482
МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 ИЗМАЙЛОВ, Артем 09
СОЛОДОВ, Дмитрий 08 ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09

5. МБУ Ск Дружба - Щербаков И.С. 2 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:05.70 447
ЗАХАРОВ, Вадим 08 БОРОДИН, Владимир 08
РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 КИСЕЛЕВА, Александра 10
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Дистанция 21, Смешанный, 4 x 50m Комплексное плавание, 2010 и старше

Место Время Очки

6. МБУ СК "Дружба" - Нестерова А.С. 3 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:07.89 425
ЦУПИК, Григорий 08 ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10
МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 БАХАРЕВ, Алексей 10

7. МБУ СК "Дружба" - Нестерова А.С. 4 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:16.28 351
ЛЕДНЕВА, Полина 09 СУСЛОВ, Андрей 09
МОСУНОВА, Альбина 10 ГРИБАНОВ , Даниил 09

8. МБУ СК "Дружба" - Щербаков И.С. 3 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:23.23 302
ЛИ, Милана 10 БИРГЕР , Гавриил 09
КОЛЫШКИН, Матвей 09 ПАНАСЮК, Анна 10

Год рождения 2011 - 2013

1. МБУ СК "Дружба" - Саяпов А.В. "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 2:15.95 354
ВЕДРОВА, Анна 12 КОШЕЛЕВ, Владимир 12
НАСЫРОВ, Тимофей 12 КОНОВАЛОВА, Валерия 11

2. МБУ СК "Дружба" - Нестерова А.С. МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2:25.70 287
ПОДПРУГИНА, Варвара 13 БЕЛОВ, Клим 11
СОКОЛОВА, Ксения 11 ГЛУШКОВ, Кирилл 11

3. МБУ СК "Дружба" - Щербаков И.С. МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 2:39.24 220
ЗАХАРОВА, Влада 11 КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11
РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11

4. ПК Волна1 ПК "Волна" 2:50.78 178
ВЕТКАЛОВА, Вероника 13 МАРКОВА, Мария 12
КРИВОШЕЕВ, Илья 13 УФИМЦЕВ, Вячеслав 13

5. МБУ СК "Дружба" - Нестерова А.С. 2 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 3:09.62 130
ЛАДАН, Валерия 13 БЕЛОВ, Вадим 13
ЯКУНИНА, Виктория 13 КОНЕВ, Дмитрий 13



Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Urals Federal District/KHMAO-Yugra 24.02.2024 14:15 - Страница 1

Надежды Югры 1 этап 2024
Ханты-Мансийск, 24.2.2024

16 из 21 событийЛучший результат по очкам
Points: FINA 2022

Женщины, 2008 и старше

1. СИТНИКОВА, Софья 08 ПК "Волна" 50m Вольный стиль 28.42 525
2. ШТЕЙНИКОВА, Дарья 04 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 100m Вольный стиль 1:02.40 522
3. ВЕДРОВА, Милана 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Брасс 1:17.88 513
4. РУДКОВСКАЯ, Екатерина 08 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.50m Вольный стиль 29.04 492
5. АНДРЕЕВА, Валерия 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:04.24 478
6. ВАЛЬДШМИДТ, Екатерина 05 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Баттерфляй 1:10.76 459
7. МОРАВСКАЯ, Анастасия 08 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.50m Брасс 37.91 427

Девочки, Год рождения 2009

1. КОСЫХ, Анастасия 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m На спине 1:06.00 575
2. ЧЕРНЫШЕВА, Зоя 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.100m Брасс 1:25.46 388
3. ПОПОВА, Анна 09 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 1:09.88 371
4. СОКОЛОВА, Софья 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.100m Брасс 1:28.10 354
5. ЛЕДНЕВА, Полина 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.50m На спине 37.07 316
6. ЗИТЛЯУЖЕВА, Амира 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.100m Брасс 1:33.47 296

Девочки, Год рождения 2010

1. ХОХРЕВА, Надежда 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 1:06.05 440
2. КИСЕЛЕВА, Александра 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.100m На спине 1:12.32 437
3. МЕЛЬНИКОВА, Дарья 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.100m Вольный стиль 1:06.61 429
4. ЛИХОТИНСКАЯ, Ева 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.100m На спине 1:16.11 375
5. МОСУНОВА, Альбина 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.100m Брасс 1:27.03 367
6. ПАНАСЮК, Анна 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.100m Вольный стиль 1:12.67 330
7. ЛИ, Милана 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.50m Брасс 42.82 296

Мужчины, 2008 и старше

1. КЛИМЕНОК, Никита 05 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Баттерфляй 26.52 551
2. СОЛОДОВ, Дмитрий 08 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.100m Брасс 1:07.57 547
3. КУЗЬМИН, Роман 08 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 55.11 538
4. ШТРАК, Дмитрий 06 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 55.78 519
5. КАСИМОВ, Никита 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Брасс 1:09.25 508
6. СМОЛЯНЧЕНКО, Ростислав 07 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 25.47 495
7. БОРОДИН, Владимир 08 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.50m Баттерфляй 28.32 452
8. КОРЧЕВ, Александр 08 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 58.51 450
9. ДМИТРИЕВ, Егор 08 ПК "Волна" 100m Баттерфляй 1:02.81 440

10. УФИМЦЕВ, Станислав 08 ПК "Волна" 50m На спине 30.06 403

Мальчики, Год рождения 2009

1. ЯШИН, Виктор 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 100m Вольный стиль 57.97 462
2. КУЗНЕЦОВ, Александр 09 ПК "Волна" 100m Вольный стиль 58.32 454
3. МОРОЗОВ, Матвей 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.50m Вольный стиль 26.47 441
4. ИЗМАЙЛОВ, Артем 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.100m Баттерфляй 1:03.26 430
5. СОЛДАТОВ, Матвей 09 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 27.09 412
6. ТАРАКАНОВ, Никита 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.50m На спине 30.50 386
7. КОЛЫШКИН, Матвей 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.100m Брасс 1:17.76 359
8. КАЧАНЕНКО, Алексей 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.100m Вольный стиль 1:03.84 346
9. ГРИБАНОВ, Даниил 09 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.50m Вольный стиль 28.92 338

10. БИРГЕР, Гавриил 09 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.100m На спине 1:11.77 305
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Мальчики, Год рождения 2010

1. БАХАРЕВ, Алексей 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.50m Вольный стиль 26.78 426
2. ГРАЧЕВ, Данил 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.100m Вольный стиль 1:02.73 365
3. СИТНИКОВ, Илья 10 ПК "Волна" 50m Баттерфляй 30.44 364
4. СКАЛЫГА, Егор 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 29.64 314
5. МЕЛЬНИЧЕНКО, Максим 10 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С.50m Вольный стиль 30.62 285
6. ЩЕРБАКОВ, Владислав 10 ПК "Волна" 100m На спине 1:16.75 249
7. ПОЛКОВ, Дмитрий 10 Юкиор 2 50m Вольный стиль 32.30 243

МУРТАЗИН, Амир 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 32.30 243
9. ФОМИН, Елисей 10 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 50m Вольный стиль 32.66 235

10. КАШИН, Никита 10 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С.50m Вольный стиль 33.33 221
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Двоеборье 50 м + 200 комплексное плавание девушки

Девочки, Год рождения 2011 - 3 of 5 Events

1.  СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 664 2
200 КП 2:52.81 350 50 БР 42.01 314

2.  БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 599 2
200 КП 3:00.25 308 50 БР 43.09 291

3.  ЗАХАРОВА, Влада 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 390 2
200 КП 3:28.06 200 50 ВС 39.84 190

4.  КОНОВАЛОВА, Валерия 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 439 1
50 ВС 30.16 439

Девочки, Год рождения 2012 - 3 of 5 Events

1.  ВЕДРОВА, Анна 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 811 2
50 СП 33.56 426 200 КП 2:47.43 385

2.  МАРКОВА, Мария 12 ПК "Волна" 415 2
200 КП 3:21.91 219 50 БФ 41.93 196

3.  САЛОМАТИНА, Мария 12 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 72 1
50 СП 1:00.47 72

Девочки, Год рождения 2013

1.  ВЕТКАЛОВА, Вероника 13 ПК "Волна" 535 2
50 СП 39.02 271 200 КП 3:09.83 264

2.  ПОДПРУГИНА, Варвара 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 411 2
50 ВС 38.38 213 200 КП 3:28.95 198

3.  ЛАДАН, Валерия 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 275 2
50 БР 53.97 148 200 КП 4:02.08 127

4.  ЯКУНИНА, Виктория 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 257 2
50 БР 54.97 140 200 КП 4:09.13 117

5.  УЛЬЯНОВА, Екатерина 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 217 2
50 СП 51.70 116 200 КП 4:21.21 101

6.  БОЛЬШАКОВА, Анастасия 13 ПК "Волна" 192 2
50 ВС 47.79 110 50 БФ 55.97 82

Двоеборье 50 м + 800 м вольный стиль девушки

Девочки, Год рождения 2011 - 3 of 5 Events

1.  КОНОВАЛОВА, Валерия 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 910 2
800 ВС 10:15.77 471 50 ВС 30.16 439

2.  СОКОЛОВА, Ксения 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 314 1
50 БР 42.01 314

3.  БАЙМУРЗИНОВА, Лаура 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 291 1
50 БР 43.09 291

4.  ЗАХАРОВА, Влада 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 190 1
50 ВС 39.84 190
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Девочки, Год рождения 2012 - 2 of 5 Events

1.  ВЕДРОВА, Анна 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 426 1
50 СП 33.56 426

2.  МАРКОВА, Мария 12 ПК "Волна" 196 1
50 БФ 41.93 196

3.  САЛОМАТИНА, Мария 12 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 72 1
50 СП 1:00.47 72

Девочки, Год рождения 2013

1.  СТРОГАНОВА, Ангелина 13 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 326 2
50 СП 44.60 181 800 ВС 15:11.38 145

2.  БОЛЬШАКОВА, Анастасия 13 ПК "Волна" 192 2
50 ВС 47.79 110 50 БФ 55.97 82

3.  ВЕТКАЛОВА, Вероника 13 ПК "Волна" 271 1
50 СП 39.02 271

4.  ПОДПРУГИНА, Варвара 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 213 1
50 ВС 38.38 213

5.  ЛАДАН, Валерия 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 148 1
50 БР 53.97 148

6.  ЯКУНИНА, Виктория 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 140 1
50 БР 54.97 140

Двоеборье 50 м + 800 вольный стиль юноши

Мальчики, Год рождения 2011 - 3 of 5 Events

1.  ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 691 2
800 ВС 10:14.09 376 50 ВС 29.60 315

2.  ЗАХАРОВ, Семен 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 431 2
800 ВС 12:02.36 231 50 БР 42.63 200

3.  КОТОВ, Владимир 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 359 2
50 ВС 35.23 187 800 ВС 13:15.86 172

4.  ШЕПЕЛЕВ, Матвей 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 312 2
800 ВС 13:41.49 157 50 ВС 37.46 155

5.  БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 298 1
50 ВС 30.18 298

6.  КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 246 1
50 ВС 32.15 246
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Мальчики, Год рождения 2012 - 4 of 5 Events

1.  ДАВЫДОВ, Максим 12 Юкиор 2 395 2
50 ВС 34.28 203 800 ВС 12:48.38 192

2.  КОНОВАЛЬЧИК, Кирилл 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 234 2
50 ВС 40.25 125 800 ВС 15:26.14 109

3.  НАСЫРОВ, Тимофей 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 342 1
50 ВС 28.81 342

4.  КОШЕЛЕВ, Владимир 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 229 1
50 БФ 35.53 229

5.  РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 206 1
50 БР 42.22 206

6.  ГРОШЕВ, Константин 12 Юкиор 2 195 1
50 БР 43.01 195

Мальчики, Год рождения 2013

1.  КОСЫХ, Илья 13 МБУ СК "Дружба" Кулик Д.В. 313 2
800 ВС 13:27.50 165 50 ВС 38.09 148

2.  ЕФРЕМОВ, Артем 13 ПК "Волна" 311 2
800 ВС 13:38.84 158 50 ВС 37.69 153

3.  УФИМЦЕВ, Вячеслав 13 ПК "Волна" 300 2
800 ВС 13:34.16 161 50 ВС 38.88 139

4.  ДРЕНИН, Мефодий 13 ПК "Волна" 260 2
800 ВС 13:32.54 162 50 БР 54.11 98

5.  ПЕРЕСКОКОВ, Алексей 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 183 2
800 ВС 15:15.16 113 50 БФ 52.62 70

6.  БЕЛОВ, Вадим 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 159 1
50 ВС 37.18 159

Двоеборье 50 м + 200 комплексное плавание юноши

Мальчики, Год рождения 2011 - 3 of 5 Events

1.  БЕЛОВ, Клим 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 625 2
200 КП 2:38.98 327 50 ВС 30.18 298

2.  КОРОЛЬСКИЙ, Борислав 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 456 2
50 ВС 32.15 246 200 КП 3:04.21 210

3.  САМУСЕВ, Никита 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 415 2
50 ВС 33.47 218 200 КП 3:08.23 197

4.  КАБУРОВ, Марат 11 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 289 2
50 ВС 38.02 149 200 КП 3:30.94 140

5.  ГЛУШКОВ, Кирилл 11 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 315 1
50 ВС 29.60 315

6.  ЗАХАРОВ, Семен 11 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 200 1
50 БР 42.63 200
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Мальчики, Год рождения 2012 - 4 of 5 Events

1.  НАСЫРОВ, Тимофей 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 709 2
200 КП 2:33.04 367 50 ВС 28.81 342

2.  КОШЕЛЕВ, Владимир 12 "СК "Дружба" - Саяпов А.В. 487 2
200 КП 2:52.11 258 50 БФ 35.53 229

3.  РУДКОВСКИЙ, Андрей 12 МБУ "СК"ДРУЖБА" Щербаков И.С. 421 2
200 КП 3:02.74 215 50 БР 42.22 206

4.  ГРОШЕВ, Константин 12 Юкиор 2 389 2
50 БР 43.01 195 200 КП 3:09.11 194

5.  УШАКОВ, Кирилл 12 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 233 2
50 БР 47.73 142 200 КП 4:03.50 91

6.  АГИШЕВ , Денис 12 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 200 2
200 КП 3:54.41 102 50 БР 54.07 98

Мальчики, Год рождения 2013

1.  МИХАЙЛОВ, Артур 13 Юкиор 2 342 2
200 КП 3:09.96 192 50 БР 46.92 150

2.  БЕЛОВ, Вадим 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 341 2
200 КП 3:13.11 182 50 ВС 37.18 159

3.  КУЗНЕЦОВ, Иван 13 Юкиор 2 313 2
200 КП 3:10.09 191 50 БФ 43.75 122

4.  КОНЕВ, Дмитрий 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 304 2
50 ВС 37.46 155 200 КП 3:26.40 149

5.  КРИВОШЕЕВ, Илья 13 ПК "Волна" 245 2
200 КП 3:35.96 130 50 БР 51.20 115

6.  СУРГУТСКОВ, Арсений 13 МБУ "СК "Дружба" - Нестерова А.С. 149 2
200 КП 4:13.11 81 50 СП 54.35 68


